
 

Uchwała  Nr  XXXV/180/2006                    

Rady  Gminy  Lipusz 

z  dnia 22  lutego  2006 r. 

 

 
           

       w  sprawie  zaciągnięcia  krótkoterminowej  pożyczki  preferencyjnej  z  Wojewódzkiego  

Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Gdańsku. 

     

 

 

       Na   podstawie  art.18  ust.2  pkt 9  lit.d   ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r. o  samorządzie  

gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  wraz  z  późn. zm.)  oraz   art. 170   ustawy      

z  dnia  30  czerwca  2005 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104),  Rada  

Gminy  Lipusz  uchwala  co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zaciąga się  krótkoterminową  pożyczkę  preferencyjną z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej w Gdańsku,  w  wysokości  5. 000,00 zł      (słownie: pięć  

tysięcy złotych) z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  p.n. „Gospodarka odpadami         

na  terenie  Gminy  Lipusz”. 

 

 

§ 2 

 

 

1. Spłata  pożyczki  następować  będzie  z  bieżących  dochodów  własnych  budżetu  gminy. 

2. Zobowiązuje     się    Wójta    Gminy   do   ustalenia   harmonogramu    spłaty    pożyczki                            

    oraz  przygotowania  jej  pod  względem  organizacyjno – prawnym. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  jej  podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący  Rady  Gminy 

                                                                            

 

                                                                                     Franciszek  Lipiński 


